CƠ QUAN CHỦ QUẢN

CƠ QUAN ĐỀ XUẤT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	.…… ngày …… tháng ….. năm 2012

PHIẾU ĐỀ XUẤT NHU CẦU
hỗ trợ đăng ký bảo hộ sáng chế/giải pháp hữu ích

thuộc Chương trình hỗ trợ phát triển tài sản trí tuệ
(Kèm theo Công văn số ………. ngày ……../........./2012
của ……………………………………………………………………)
I. THÔNG TIN CHUNG
1. Tên đơn vị/cá nhân: ……………………………………………………………………...
………………………………………………………………………………………………
2. Địa chỉ: ………………………………………………………………………………….
3. Điện thoại: ……………………………………..
Fax: ……………………………..
4. Cán bộ trực tiếp xử lý
- Họ và tên: ……………………………………………………………………………….
- Bộ phận:…………………………………………….
Chức vụ: ………………………..
- Điện thoại liên hệ:………………………………….
Email: …………………………..
II.  THÔNG TIN VỀ GIẢI PHÁP KỸ THUẬT
1. Tên kết quả nghiên cứu
……………………………………………………………………………………………....

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

Là kết quả của:

      Đề tài, dự án được hỗ trợ kinh phí thực hiện, cụ thể là: ………………………. …

…………..………………………………..…………………………………………………

……………………………………………………………………………………………..
2. Tóm tắt nội dung kết quả nghiên cứu
………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

3. Thông tin về các giải pháp kỹ thuật tương tự đã bộc lộ
………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

4. Thông tin chi tiết về khả năng áp dụng của kết quả nghiên cứu vào thực tiễn hoạt động sản xuất, kinh doanh
………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

	CÁ NHÂN/

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ ĐỀ XUẤT
(ký tên và đóng dấu đối với đơn vị)